Edição 1.832 | Ano 7
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CN0P46JM-US4HPNE3-DRCRMCFJ-3IT0NELM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 005-2024-PE
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2024-PE

CONTRATADA: PRIMAVIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 13.929.982/0001-42, com sede à AV
Barao do Rio Branco, Nº 251, VILA RICA, BARREIRAS - BA. Neste ato
representada por Claudio Mateus Camargo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de veículo tipo pick-up,
para atender as necessidades do Fundo Municipal Assistência Social do
Município de Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 114.287,00 (cento e quatorze mil, duzentos e
oitenta e sete reais).

DATA DO CONTRATO: 07/05/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.832 | Ano 7
07 de maio de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: CN0P46JM-US4HPNE3-DRCRMCFJ-3IT0NELM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 029-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032-2024-DL

CONTRATADA: HUGO HELY SANTOS CARNEIRO, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 08.219.072/0001-36, com sede à Rua Theognes
Antonio Calixto, Nº 37, Centro, Conceição do Coité - BA. Neste ato
representada por Hugo Hely Santos Carneiro.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA O
FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS DE INSTRUMENTOS MUSICAIS,
ATENDENDO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE RIO REAL - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.203,70 (três mil duzentos e três reais e setenta
centavos).

DATA DO CONTRATO: 30/04/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.832 | Ano 7
07 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: CN0P46JM-US4HPNE3-DRCRMCFJ-3IT0NELM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 030-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033-2024-DL

CONTRATADA: HELDER ARAÚJO MEDICAMENTOS & CIA LTDA, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 09.597.497/0001-41, com sede à Rua
Lauro de Freitas, Nº 647, Centro, na cidade de Rio Real - BA. Neste ato
representada por Zenilde Maria Nascimento Araújo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de medicação de uso
continuo, mediante processo judicial nº 8000447-28.2024.8.05.0216, destinado
a atender a necessidade da Secretaria de Saúde do município de rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.659,47 (três mil, seiscentos e cinquenta e nove
reais e quarenta e sete centavos).

DATA DO CONTRATO: 02/05/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (oito) meses.

Edição 1.832 | Ano 7
07 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: CN0P46JM-US4HPNE3-DRCRMCFJ-3IT0NELM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-05-07T17:09:20-0300